
§

hsnrA tbErl E C.rrrÁrx P^ll§IÀ

CilPJ: /16. I 37.{69/OOOt -78
RuâJoaquim dos Santos mPgngã 66'l Centro - Cep: 17480-01 3

Fone (14) 3285-1244
Êrnai I : E!i!.Ê!seEb!e!EL!p.gggx

,

TERMO DE ADJUDICAçÃO

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ADJUDICA em favor da empresa a abaixo especiÍicada o

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N' 6'2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO
No000011/2025

ObJEtO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PISCINA DO SCFV

Empresas vencedoras:

Píoponente/ForrEcedor

8O94.APONTUAL COMERCIO LTDA
9227'wa higiene proÍissional ltda
Totâl

Qtde. ltens

Quantidade

Média
Descto(%)

0,00
0,00

Total dos ltens

ValoÍ
UniÉÍio

Quantidade Valor
Unitário

9.7A7,70'
7.195,36 /

16.982,46

Valor Total

9.787,10

vâloí Total

3
6
9

8094
Item C(íigo

APONTUAL COMERCIO LTDA
CNPJ:08.307.8U/0001.19 Unidâde
R MONTE LIBANO, 271 LETRA A - PADRE EUSTAQUIO,
BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30730-450
TeleÍone: (31) 365H356
DêscÍi(Éo do Produtdserviço
CLORO 10 KG Marca: UNICLOR DICLORO PREMIUM UN
ELEVADOR DE PH I LITRO Marca: NELLY ELEV. DE PH L
SULFATO DE ALUMINIO 2K Marca: ULTRACLOR UN
SULFAÍO DE ALUMINIO
Total do Proponente
wa higieoe profissional ltda
CNPJ: 58.258.131/U)01-53 Unidâde
GUAICURUS, tupá - SP
Telebne: (14)3441/t- 270
DescÍição do Produtc/Serviço
ALGICIDA I\,IANUTENÇAO MaÍca: DEDEKLIN L
CLARIFICANÍE 5L Marca: FLOC UN
ELEVADOR DE ALCALINIDADE 2K Maíca: AQUA MARINE UN
PENEIRA MEDIA MaÍca: GREAT POOL UN
KIT TESTE MEDIDOR PH E CLORO E ALCALINIDADE KT
AGUA PISCINAS MaÍca: MENOS CLORO
ESCOVA CURVA Marca: NEÍUNO UN
Total do Proponente

CABRÁL|A PAULISTA ,13 de março de 2025

PREFEITU NICIPAL DE CABRÁtIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal

3
5
6

003.014.218
003.014.354
oo3.014.277

003.014.347
003.014.220
003.012.411
003.004.134
003.012.536

180,00
21,05
27,44

?.200,00
1.473,50
1.113,60

40
70
40

60
60
70
r
2

9?27
Item Código

1

2
4
1
I

I 003.014.209

21,00
s0,00
39,10
42.93
49,00

1 57.43

1.260,00
3.000,00
2.737,O0

42,93
98,00

57,43
7.195,36

Szry FIORILLI Av. MaÍginá|, 6í DistÍito

lndustríal - Brátsarno-SP

r5140-000 (017)3264-90m
fi orilhgfi orilli-com.br

sl)rI'$rnl. www.fiorilli.com-br

\", ,rv
CABIALIA ,Uí1I

rJ.

Itens Desenos / Fracassados :



,,!ww..abraIa.sp.gov.brldiano-ofi cràl,elêtronico

DIARIO OFICIAL Ediçào no 726
Ano 2025

Página 5 de 9

0uintà-feirà, 13 de Março de 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçóes

Homol açóes E Ratifica oes

PiEnr Íúrlt'r[EcâãLl^Pxt-lir^
cxPJ: {6. I 3 7 -169 l ooo t -7 A

Ruajoaquarn dos Sánto5 çampg8Êz- 661 Cent.o - Cep: 1748O-Ol 3

Fone (14) 3285-t 244
êrÍlail: shi!Êls@qbEliesp.rq!ú

cÂBRÂLtÂ
?AULI3TA

0.00 7.195,3ô

uniÉÍio

TERMo pE ApJuptcAÇÃo

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ADJUDICA em Íavor da empresa a abaixo êspêciÍjcâda opREGÃo ELErRôNtco (poRTAL DE coMpRAs) N. 6/2o2s pRocESSo aDMtNtsrRATtvo
N"OOOO1112025

ObJEtO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPÊZA E MANUTENÇÂO DA PISCINA DO SCFV

Émpresas veôcêdoras:

P.opone ê/Fornêcêdor

9227-wa hiqiene profissionâl llda

oo3.014.218

ÁPONÍUAL COMEÊCIOLÍOA
CNPJ: 09.307.A170001-19 Unidadê
R MONTE LBÀNO, 271 I.EÍRA A. PADRE ÊUS'ÂQUIO,
BÊLO HORIZONTE - MG. CEP: 3O73O-45O
TêIeronê: (31) 36a:a-4:156
c,es.riçáo do Produro,/seúiço
CLORO 10 KG MdCA: UNICLOR DICLORO PREMIUM UN
ELEVAOOR DE PH l LITRO MâÍCA: NELLY ÊLEV DE PH L
SULFATO DE ALUMINIO 2K MdÉ ULÍRACLOR UN
SULFAÍO DE ALUMINIÔ

wâ higienê p.ofisaonat lida
CNPJ: 5a.2s8-13r/ooo1-53 Undadê
GuÂICURUS, ruÉ - SP
Íêlêíore: (14)3,1414- 27O
O€r{áo do Proclubr'SêNiço
ALGICIOA MANUTTNÇAO VàrLá. DaDTrt lN I
CLARIFICÂNTe 5L Marca: FLoc uN
ELÉVADOR DE ALCÂLINIDADE 2K Mâré aQUA MARINE UN
PENÉlÊa MEDIÀ Maca: GREÂT POOL UN
KIT TÉSÍÉ MÊOIOOR PH E CLORO E ALCALINIDADE KT
aGUA PISCINÀS MaÍca: MENOS cLoRo
ÉSCOVA CURVA Marca: NETUNo UN

6

3
5 21.05 1 473 50

1.113 60

60
60
7Ô
I
2

1
2

a

oo3 01,1

oo3.o12

oo3 012

220
4LL

536

27,44
s0,00
39.10
42.93

57.43 57,43
7 195 36Íotaj dô Proporente

lens Oeserrôs / Fracâssãdôs :

cABRÁLtA PAULtSrA,13 de mârço de 2O25

TI(}BILLI
sl}t t§ I atll

PREFEITURA MUNIcIPAL DE CABRÁLlA PAULISTA
odemilOrtiz de camar8o

Prefeito Municipal

wv\,./- f io íilli.(o nr. br

rrrt tt _ DlARlo oFlClAL - Assinado Eletronicâmênte com Certificâdo Pôdrão lcP8rasil, em conformidade com a MP na 2.200-2, de 2001
l-VI] : )- Oarantimos a autenticidade dêstê documento, desdê que visuàlizado através do site
B',ASil - wwr,r.rab.àr,a.sp.qov.bídrôí,oofiLrd eleno,,r(o

,K
Prefeitura Municipal dê Cabrália Paulista

1.260,00
3.00000
2.737,OO



v
PREFETÍURA MUNICIPAL DE CABúLIÂ PAULISTA

CN PJ: 46.137.469 tOO01 -78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-0'13

Fone (1 q 32a5-1 244
e-mail: eabinete@cabralia.sp.eov.br

CÂBRÁLt Â
PAUL

;:=Çil,

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 06/2025, PROCESSO ADMINISTRATTVO 11/2025,

que tem como objero a AQUISIÇÃo DE PRoDUToS PARA A LIMPEZA E

MANUTENÇÃo DA PISCINA Do SCFV, ADJUDICO o referido processo as

empresas: WA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA e APONTUAL COMERCIO

LTDA, para que suta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulis 3 de março de 2025.

PREFEITURA M CIPAL DE CABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

t!

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



www.cabrairâ.sp.gov.br/diàriô'ofi ciôl-eletronico

DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal dê Cabrália Paulista

PEdição na 726
Ano 2025

Páginâ 7 dê 9

Ouintà,feira, 13 de [1arço de 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçõês

Homologaçôês E Ràtificâçôês

caBRÁLtaPRÉFEtiuRA MúNtcIpaL pE CÂBRÁLra PauLrsÍÀ
CN PJ: 46.1 37.469 tOOOl -7 A

Rua joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (1 4\ 32a5-1244

e-mail: 8ahi!Êtsl4ça!le[ê.§!.89]â!r
\-= ."-<.,

TERMo DE ADJUDIcAÇÃo

Pelo presente, e ôa melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

pR-EGÃo ELETRôNrco N" 06/202s, pRocESSo ADMrNrsrRATrvo tt/2o2s,
que rem como objero a AQUISIÇÀO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E

MANUTENÇÃO DA PISCINA Do scFv, ADJUDICo o referido processo as

empresas: lvlr'A HIGIENE PROFISSIONAL LTDA e APONTUAL COMERCIO

LTDA, para que surta seus tegulares efeitos de direito-

Cabrália Paulista, 13 de março de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

r^|rr D|ARIO OFICIAL - Assinàdo Eletronicâmêntê com Certifi€ado Padrão lcPBrasil, em conformidade com a MP na 2.200-2, de 2001

11,11 ;>ã Gàràntrmos a àutenhodàdê deste documento, desdê que visualizado ãtravés do site
BfaSil - wwú càDíat.a.sp.qov b'/orà',o-o'( dl-ereuo, .o



CÂBRALIA
PÂU

1.260,00
3.000,00
2.737,OO

42,93
98,00

57,43
7.195,36

HffiÍlI llrmlxc]rÁlx Pxr.§r
cNPr:,[6. I 37.469loooI -78

RuaJoaquim dos Sàntos QgmnÊ.+ 66] Centro - Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244
e-Ínàll: Elrjftg@!tr!ÀSÊgqLE

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Excelentíssamo Senhor PreÍeito Municipal HOMOLOGA em Íavor da empresa a abaixo especificada o PREG
ELETRÔN|CO (PORTAL DE COMPRAS) N.612025 PROCESSO ADM|N|STRAT|VO N"OO0O11/2025

ObJEtO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PISCINA DO SCFV

Empresas vencedoras

Média
Descto(%)

0,00
0,00

Total dos ltens

80gl
Item Código

8094.APONTUAL COMERCIO LTDA
9227-wa higiene profissional ltda
Total

9.787,10
7.195,36

16.982,46

180,00
21,0s
27,U

7.200,00
1.473,50
1.113,60

3
6
I

003.014.218
003.014.354
003.o14.277

003.014.347
003.o74.220
003.012.411
003.004.134
003.012.536

3
5
6

AP,ONTUAL COMERCIO LTDA
CNPJ: 08.307.817/mO1-19
R MONTE LIBANO, 271 LETRA A. PADRE EUSTAQUIO,
BELO HORIZONÍE - MG, CEP: 30730-450
Telefone: (31) 3658-4356
DêscÍição do Prcdúo/Seíviço
CLORO 10 KG Marca: UNICLOR DICLORO PREMIUM
ELEVADOR DE PH 1 LITRO Marca: NELLY ELEV. DE PH
SULFATO DE ALUMINIO 2K Marca: ULTRACLOR SULFAÍO
DE ALUMINIO
Total do Píoponente
wa higiêne pÍofissiooal Ma
CNPJ: 58.258.13U0001-53
GUATCURUS, tuÉ - SP
Têlefonê: (14)3,141/t- 270
DescÍk;ão do Prodúdservi@
ALGICIDA MANUTENçÃO MATCA: DEDEKLIN L
CLARIFICANTE 5L MaTca: FLOC UN
ELEVADOR DE ALCALINIDADE 2K MaTca: AQUA MARINE UN
PENEIRA MEDIA Marca: GREAT POOL UN
KIÍ ÍESTÊ MEDIDOR PH E CLORO E ALCALINIDADE AGUA KT
PISCINAS Marca: MENOS CLORO
ESCOVA CURVA MaÍca: NETUNO UN
Total do Píoponente

CABRÁL|A PAULISTA ,13 de março de 2025

PREFEITU NICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal

FIORILLI

Unidade Quantidadê Valor UnitáÍio Valor Total

UN
L
UN

40
70
40

60
60
70

1

2

9227
Item Codiqo

9.787,10

Unidade Quantidade Valor Unitário ValoÍ Total

1
2
4
7

21,00
50,00
39.10
42,93
49,00

003.014.209 1 51 43

llens Desenos / Fracassados

*zry
Av. MaÍgin§|, 65, 0istrilo
lndustrial - BálsamoSP
r5'14ü$00 (01n326+9000
fi orll li@irorilli.oom. br

ft}!

so l'I'rt rnti www.fiorilli.com.br

)q/y

Proponente/Fornecedor Qtde. ltens



DIARIO OFICIAL
Prêfeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição ns r26
Ano 2025

Página 6 de 9

Quinta-feira. 13 dê Môrço de 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçóes

Homologaçóes E Ràtificàçôes

hEnra itrr*raLE C^lrÁJ^ t^tt.l'Ía
cNPJ: ,l6- I37-{69lOoOl - 7a

RuaJoequrm dos Sentos Cam.lptgz. 661 Cêntío - Cep:
Fone (14) 3285-1244

e-rna.lr Eb!!4sesúElEls4e!-E!

TERMo pE HoMoLoGAçÃo

t 74AO-OI3

caBRÁLtÀ

Média Toraldos hêns

O Excelentíssimo Senhor PrêÍêÍo Municipal HOMOLOGA em Íavor da empresâ a âbaixo especjficada o PREGÃC
ELETRôNrco (poRTÂL oE coMpRAs) N" 612025 pRocESso ADMtNtsrRATtvo N'oooo1u2o25

ObJEIO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPÉZA E MANUTENÇÂO DA PISCINA DO SCFV

Empresas vencedoras

P.oponente/ForneedoÍ

o3

3
5
6

60
60
70
I
2

8o9a,ÂPONÍUÂL COMERCIO LTOÂ
9227M higiêôê p.onssional hda

APôNÍUÂT COI,ERCIO LÍOÂ
CNPJ: Oa.3O7.a17/D0O1-Lg Unúâde
R MONTE LIB/qNO. 271 LÊÍRA A - PADRÉ EUSÍÂQU,O,
BELO }iôRI2O,\ÍTE - MG. CEP: 3O73O-45o
Íêllio.lê: (31) 3654{356
DÊ.c,içâo.to Plodúdsêrviço
CLORO 10 KG Mà.ca: UNICLOR DICIORO PREMIUM UN
ELEVADÔR DE PH l LITRO MAÍG: NELLY ELEV, DE PH L
SULFATO OE ALIJMINIO 2K MâTCâ] ULÍRACLOR SI]LFATO L]N
DE ÀLUMINIO

wa hEiênê ProÍÉConal lirlâ
cNPJi 5a.25a.13rooo1-53 unld&rê
GUÂICURI S, lrpâ - SP
Têlêtoe: (14)3441a- 27O
Dê3êíçãô do Produrd+Niç.
AtGlClDÂ MANUÍENÇAO Marcà DFDFK,IN L
CLÂRIFICANÍE 5L M4Câ: FLOC UN
ELEVAOOR DE ALCALINIDADE 2K Mâr@: AQUA MÁRINE uN
PENEIRÂ MEDI,A MA'êAI GREAT POOL UN
KITÍESÍÉ MEDIÔOR PH E CLORO E ALCALINIOÀOE AGUA KT
PISCINAS MÚcâ; MENOS CLORO
ESCOVA CURVÂ MAíçA] NETUNO UN
Toral do P.oponeôlê

ôo
9-76710
7.195,35

16 942,46

ao94

003.o14.2ú
oo3.014.354
003.014.217

9227

vâld u.arário vâbr Total

Quúti.,adê valor Unlúrio Vâbr TôlÁl

2105
27 g4

7.200,00
1.473,50
1.113,60

1_260,00
3.OOO,OO
2.737,OO

42,93
9A,OO

oo3
oo3
003
@3
oo3

1
2

a

or4.220
o!2.4LL
@413
o12.536

I 003.014.209 I 57.43
7.195,35

Itêns Dêsenos / Fracasâdos

CABRÁL|A PAULtsra ,13 de marÇo de 2025

PREFEITURA MUNIcIPAL DE cABRÁLIA PAULISÍA
odemilOrhz de câmergo

PreÍeito MuniciPal

T.I(tDAILLI
s()}'1$ lll 1;

wv,.w.f ioril I i..om. br

ICP;>
Brasil /

DtÁRto oFtCtÁL - Assinàdo Eletronicàmente com Certlffcâdo Padrão ICPBràsil, em confoÍmldâde com a MP nc 2.200-2, dê 2001

Garântimos a autenticidadê dêste documento, desdê que visualizôdo ôtravé§ do site
www.cabrôlra.sp-gov.b/diario-ofi ciôl-eletÍonrco

*hv

www.cabrâlrâ.sp.gov.brldia.io-ofi ciôl-eletíoôico

21,OO
í),00
39,10
42.93



PREFETTURA MUNICIPAL DE CAERÁLIA PAULI5TA

CN PJ: 46.137.469 IOOOl -7 I
Rua Joaqu im dos Santos Cam ponez, 661 Centro - Cep: 'l 7480-01 3

Fone (14\ 3285-1244
e-mail: qabinete@cabraliâ.sp.pov.br

PAULISTA

\.>";

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 06/2025, PROCESSO ADMINISTRATTVO 11/2025,

que tem como objero a AQUISIÇÀO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E

MANUTENÇÃO DA PISCINA DO SCFV, HOMOLOGo o referido processo as

empresas: WA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA e APONTUAL COMERCIO

LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 13 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

,%,
CABRALIA



www.côbralia.sp.gov.brldia.io06ciôl-êletronico

DIARIO OFICIAL
Prêfêitura Municipal de Cabrália Paulista

0uinta-feirà, 13 de Março de 2025

CABRALIA
PAULISTA

IPiEIETTURA MuNrctp^L DE C^Bn^ua PaulrtÍÂ
CN PJ:,r6. í 37.469 t OOOl -7 a

Rua.Joaquim dos Santos Camponez,661 Cêntro - Cep: 17480-013
Fone 11 41 32As-1244

e-mail: sauiDele.(eçtbrÀLiÀsp,gaLfu

\- >-;---:::*l :§.=i-,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 06/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO III2O25,

que rem como objero a AQUISIÇÀO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E

MANUTENÇÃO DA PISCINA DO SCFV, HOMOLOGO o referido processo as

empresas: WA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA e APoNTUAI COMERCIO

LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Pauli , 13 de março de 2025

PREFEITURA AL DE CABRÁLIA PAULISTA
OD IL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

ICP;:-
Brasil -

DÉRlo OF|C|AL - assinado Eletíonicâmêntê com Certifrcado Pâdrâo lcPBrasil. em conformidâdê com a MP n0 2.200-2, dê 2001

Garantimos â autenticidôde deste documento, desde que visuâlizado através do §ite
www.(abÍalra,sp.go!.br/drar o-ofi (rêl eletroni(o

,/r
Ediçãô no 725

Ano 2O25
Página 8 de 9


